
       

Uchwała nr 4/IV/2021 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: kandydata na członka Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów              

Fizjograficznych działającej przy ministrze właściwym do spraw administracji publicznej 

 

Na podstawie § 90 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego rekomenduje oraz 

przedstawia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej kandydaturę 

prof. dr. hab. Wiesława Ziai na członka Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 

Fizjograficznych. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


